
Uusi Paradigma      MUISTIO 

”Mun Juttu”        15.10.2009 

 

Aika    14.10.2009 klo 14.15‐16 

Paikka    Esedu, Taitola, Raviradantie 

Läsnä     Veli‐Ville Varneslahti, puheenjohtaja 

    Päivi Tyrväinen, sihteeri 

    Pirjo Hänninen 

    Laila Huttunen 

    Esa Lehkonen 

    Matti Nissinen 

    Hannu Huotelin 

    Matti Hämäläinen 

    Rea Helin 

    Veera Svahn 

    Essi Pöyry 

 

1. Puheenjohtaja Veli‐Ville Varneslahti toivotti osanottajat tervetulleiksi. 

 

2. Tilannekatsaus 

 Päivi Tyrväinen on ollut mukana Etelä‐Savon ohjausväen kokouksissa ja informoinut opinto‐ohjaajia  
Mun Jutun opinnoista.  Esittelyitä on sovittu yläasteiden 9. luokkien opotunneille ja vanhempain iltoihin 
eri oppilaitoksiin tälle syksylle sekä ensi keväälle. Vastaanotto on ollut myönteistä.  

 Suomen Nuoriso‐opistolla (SNO) olleessa ohjausväen kokouksessa Päivi kertoi  SNO:lle MunJutun 
tilannekatsauksen ja sovittiin yhteistyöpalaveri yhdessä hankepäällikön kanssa SNO:lle 16.10.2009.  

 Päivi sopinut tapaamiset myös Yhteiskoulun lukion ja Lyseon lukion opettajien huoneeseen kuulemaan 
opettajien ajatuksia ja ideoita yhdistelmäopinnoista.  Lisäksi kutsu 12.11. Lyseon lukion opettajien 
kokoukseen kertomaan lyhyt info MunJutusta. 

 Mikkelin alueen rehtorien yhteistyökokous MunJutun yhdistelmäopinnoista on 30.10.2009. 

 

3. Odotuksia, tavoitteita ja haasteita keskustelu jatkui 

 Päivi Tyrväinen esitteli ja jakoi muokatun esiteluonnoksen pohjan kommentoitavaksi. Esiteluonnosta 
muokataan edelleen. Esite on tämän muistion liitteenä sähköpostissa. 

 Veli‐Ville Varneslahti ja Päivi Tyrväinen ovat käyneet alustavia keskusteluja eri koulutusalojen 
tiimivastaavien ja opojen kanssa valinnaisten mahdollisesta opintotarjonnasta sekä lukiolaisille että 
ammatillisen omille opiskelijoille. Työ vielä osittain kesken ja tarkoitus tehdä sitten yhteenveto 18.11 
kokoukseen. 

 Pirjo Hänninen kertoi ettei lukiolaisia vaikuta kiinnostavan kovin isot opintokokonaisuudet vaan 
yksittäiset kurssit,  kuten mm. hygienia‐, ja anniskelupassin suosio yllätti. 



 Toisaalta nuorisolle on tehty nuorisotutkimus, joka osoitti sen, että opiskelijat haluavat suurempia 
kokonaisuuksia, mutta ottavat kuitenkin sitten yksittäisiä kursseja. Tähän Pirjo Hänninen totesi, että 
tutkimus oli suunnattu yläkoulun yhdeksäsluokkalaisille, joilla ei vielä ole kokemusta siitä, miten työläs 
lukio on. Mietittiin sitä, että onko mahdollista aikaistaa ja tehostaa tiedotusta?  

 Päivi Tyrväinen lähettää viestiä opiskelijajäsenille Veera Svahnille ja Essi Pöyrylle ja sopii tapaamisajan, 
jossa ideoidaan mitä, miten ja miksi ja milloin saadaan kokoon suurempi opiskelijafoorumi, jolle 
MunJutun opinnoista tiedotetaan. Tapaaminen ennen seuraavaa seuturyhmän kokousta 18.11.2009. 

 Pirjo Hänninen kertoi yhdistyvien lukioiden suunnitelmista siirtyä 75 minuutin oppitunteihin. Mietittiin 
mitä se tarkoittaa yhdistelmäopintojen kannalta. Käytännössä tarkoittaa 3x75 min. oppituntia viikossa 
ma‐pe välisenä aikana ja ettei asialla ehkä ole suurta vaikutusta? Asia jätettiin kuitenkin vielä 
mietintämyssyyn pohdittavaksi. 

 Ehdotettiin yhteistoiminta‐aikaa yhdessä samaan aikaan urheiluakatemian opintojen kanssa. 
Perusteluna se, että ao. opiskelijat ovat itse vapaaehtoisesti valinneet  ao. opintoja 
soveltaviin/valinnaisiin. Mitä muut opiskelijat tekevät silloin, siis mitä opintoja? Miksei samaa aikaa voisi 
mahdollistaa muidenkin opiskelijoiden käytettäväksi A+L, L+A tai A+A tai L+L opintoihin. Miksi yrittää 
tehdä kaksi rinnakkain/päällekkäin menevää yhteistoiminta‐aikaa, kun meillä sellainen jo on 
urheiluakatemialle. Asia jäi mietittäväksi. 

 Laila Huttunen muistutti ammattikorkeakouluopintojen (Mamk) mahdollisuudesta jatko‐opintoja 
ajatellen ja avoimen amk:n tarjonnan käyttämisestä. Rea Helin muistutti, että opinnot ovat siellä päivä‐ 
sekä ilta‐aikaan ja myös verkko‐opintoina tarjolla. Rea  totesi myös, että MAMKn tarjonta toisen asteen 
opiskelijoille on maksutonta. 

 Laila Huttunen muistutti myös kansainvälisestä toiminnasta, joka on vahvaa niin lukioissa, Mamk:ssa 
kuin ammattiopistossakin. Tätä aluetta olisi hyvä hyödyntää enemmän ja se voisi olla kaikille yhteinen 
yhteistyöalue missä toimia. 

 

4. Toimintasuunnitelman tarkennuksia 

 Päätettiin seuraavista kokouksista, jotka ovat aina klo 14.15‐16: 18.11.09 Yhteiskoulun lukiossa, 
16.12.09, 13.1.09 ja 10.2.10. 

 Opiskelijatapaaminen 9.12.09 klo 15 ja seuraava tapaaminen päätetään edellisessä tapaamisessa. 

 Päätöksiä yhteistoiminta‐ajasta ja mahdollisesta vaihtojaksosta/‐jaksoista mietittävä ja ehdotuksia 
oltava 18.11 seuturyhmän kokoukseen. 

 Yhdistelmäopintojen tarjonta oltava valmiina 10.2.2010. 

 Todettiin, että monelle kävisi vaihtojaksoksi 4. ja 5. jakso miettimättä erityisemmin mitään vuosiluokkia. 

 Enempää asioita ei ehditty käymään läpi ja esityslistan asioiden käsittely jatkuu seuraavassa 
kokouksessa, johon toivotaan kaikki paikalle! 

Muistion teki Päivi Tyrväinen 

 

 


